Frater Augustus Leo A. Cesbron, Episcopus Anneciensis, proprio no

mine, utriusque Cleri nec non Visitationis Monialium, Optimatum uni

versique populi, enixas Nobis adhibuit preces ut eandem Ecclesiam ad 

dignitatem et honorem Basilicae Minoris benigne evehere dignaremur. 

Nos porro, ne tanta erga sanctum Franciscum Salesium et sanctam 

Ioannam Franciscam « de Chantal » Cleri fideliumque pietas congruenti 

careat praemio, quin ut in bonum animarum magis magisque floreat, 

huiusmodi precibus, amplissima laudati Cardinalis Episcopi Tusculani 

commendatione suffultis, annuendum perlibenter censuimus. Audito 

igitur Venerabili Fratre Nostro Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinali Micara, Episcopo Veliterno atque Sacrae Rituum Congrega

tionis Pro-Praefecto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra de

que Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum 

tenore perpetuumque in modum memoratam Ecclesiam primarii Ordinis 

Visitationis asceterii, in civitate ac dioecesi Anneciensi exstantem, ti

tulo ac dignitate Basilicae .Minoris exornamus, omnibus cum iuribus ac 

privilegiis liturgicis, quae Ecclesiis itidem insignibus rite competunt. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter ex

stare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum ; irritumque ex nunc et inane fieri ; si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit 

attentari. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die x v n mensis 

Augusti, anno MCMLI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

CAROLUS GRANO 

Magister Officiorum Secretariae Status 
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I V 

VENERABILIS DEI FAMULA ROSA VENERINI, VIRGO, MAGISTRARUM PIARUM FUN

DATRIX, BEATA RENUNTIATUR. 

PIUS PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Mitis in omnes, praesertim in iu

ventutis subolem, Salvator qui, suave arridens, iussit parvulos ad se 

venire (cfr. Matth., XIX, 14), per Ecclesiae Suae filios aliasque iis con

sulere non desinit et opitulari, Neque solum sunt qui, Illius perciti 

caritate, tenellis miserorum corporibus curam adhibeant, sed etiam,